íPR8:ÊÍrtjf~Ã™MüN7CIPACõEA:~N-:õ]
1 Rua Cel Clement1no Coelho. 203 . Cer:u · ;

AFRÃN'IO
R Alrán1.J-PE 1

1
Ci"JPJ 10.358.174/0001 -84 ,

PUBLIC/i.00 NO ÁTR•O DESTl\ j
PRF.F~ TURMM ~o _/jo ~Jcs,

DECRETO Nº 043/2019

Tf.Mf>O DE Clr!>AR ti.;s •cSSOAS

Ementa: CLASSIFICA 1 o LOTE DE
REQUERIMENTOS ADMINISTRATIVOS DO
PROGRAMA MINHA ESCRITURA.

O PREFEITO DE AFRÂNIO, ESTADO DE PERNAMBUCO, no uso de
suas atribuições legais, e:

CONSIDERANDO a edição da Lei Federal nº 13.465/2017 que
estabelece as normas e procedimentos para implementar a
regularização fundiária dos núcleos urbanos informais;

CONSIDERANDO a Lei Municipal nº 566/2019 que instituiu o
Programa Minha Escritura no âmbito o Município de Afrânio - PE;

CONSIDERANDO a classificação obrigatória no prazo de 180 (cento
e oitenta dias).

DECRETA:

Art. 1º - Ficam classificados como Reurb - S e Reurb - E os
seguintes requerimentos administrativos:

PROCESSO/ REQUERIMENTO CLASSIFICAÇÃO
201901010010 REURB- S
201901010029 REURB - E
201901010009 REURB - S
201901010013 REURB - S
201901010003 REURB- S
201901010028 REURB- S
201901010018 REURB -S

201901010030 REURB- S

Gabinete do Prefeito
Rua Cel . Clementina Coelho, nº 203 - Centro - Afrânio - PE - CEP 56360-000

Fone: (87) 3868-1054 - CNPJ: 10.358.174/0001-84

AFRÃNlõ
..... .., - . - ~ ' ·' fl •.1··0 ' (l :. l ., .

201901010005 REURB- S
201901010122 REURB- S
201901010125 REURB- S

201901010122-A REURB - S
201901010008 REURB-5
201901010001 REURB- S
201901010019 REURB - S

201901010004 REURB - S
201901010007 REURB- S
201901010121 REURB • S
201901010012 REURB- S
201901010027 REURB- S
201901010017 REURB • S
201901010024 REURB- S
201901010025-A REURB- S
201901010023 REURB- S
201901010015 REURB - S
201901010014 REURB - S
201901010016 REURB - S
201901010022-A REURB - S
201901010011 REURB - S

201901010021 REURB- S
201901010002 REURB- S

201901010026 REURB -5
201901060208 REURB-S

201901050160 REURB - S
201901050166 REURB - S

201901020037 REURB- S

201901020049 REURB- S

201901060200 REURB- S

201901020043 REURB - S

201901070204 REURB - S

201901040117 REURB- S

201901030074 REURB - S

201901020048 REURB- S

201901020046 REURB - S

201901020053 REURB- S
201901030065 REURB- S

201901020058 REURB - S

201901020056 REURB - S

201901022050 REURB- S

201901020044 REURB- S

Gabinete do Prefeito
Rua Cel. Clementina Coelho, nº 203 - Centro - Afrânio - PE - CEP 56360-000

Fone: (87) 3868-1054 - CNPJ: 10.358.174/0001-84

t.fv. ... ~. ,_.:_ t_I., _ .:. ., _.A ·c 'l ·· ':'>

201901020042 REURB-5
201901020055 REURB - S
201901020057 REURB- 5
201901060214 REURB - 5
201901060215 REURB -5
201901060229 REURB- 5
201901060181 REURB-5
201901060207 REURB-5
201901060199 REURB-5
201901050167 REURB-S
201901050150 REURB- S
201901050143 REURB - S
201901050143 REURB- S
201901060211 REURB - 5
201901050156 REURB - S
201901050159 REURB - 5
201901005142 REURB - S
201901050148 REURB - S
201901050140 REURB- 5
201901050149 REURB - S
201901050144 REURB - S
201901050141 REURB - S
201901050165 REURB- S
201901020054 REURB-5
201901060201 REURB-5
201901020031 REURB- S
201901020038 REURB-S
201901030061 REURB-5
201901060184 REURB- S
201901020052 REURB - 5
201901060192 REURB - S
201901030071 REURB - S

201901060191 REURB • S
201901040095 REURB - S
201901040047 REURB - S
201901060203 REURB - S
201901060203 REURB- S
201901060211 REURB- S
201901060211-A REURB - S
201901060226 REURB - S
201901020032 REURB - S
201901020036 REURB - S

Gabinete do Prefeito
Rua Cel. Clementina Coelho, nº 203 - Centro - Afrânio - PE - CEP 56360-000

Fone: (87) 3868-1054 - CNPJ: 10.358.174/0001-84

~ , ... ,_; - ~

AFRÂNlõ
T ,._, (1 L ,,:1,.1 ·' -T ' - "" .. . . -~ ~~

201901020036-A REURB - S
201901060190 REURB - S
201901060183 REURB - S
201901060202 REURB - S
201901060202 REURB -S
201901060206 REURB- S

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, 18 de outubro de 2019.

~
RAFAEL ANTONIO CAVALCANTI

Prefeito Municipal

ADAIANNE MACEDO GOMES
Secretária de Administração, Finanças e Planejamento

Gabinete do Prefeito
Rua Cel. Clementino Coelho, no 203 - Centro - Afrânio - PE - CEP 56360-000

Fone: (87) 3868-1054 - CNPJ : 10.358.174/0001-84